
 

 

UCHWAŁA NR 118/XIX/2016 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów dla potrzeb przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

dla kandydatów do klas pierwszych zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

lub publicznego gimnazjum, których organem prowadzącym jest gmina Małkinia Górna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t Dz. U. 

z 2015r. poz. 1515) art. 20e ust. 3, ust. 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się pięć kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum, liczbę punktów za kryteria oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów stanowiące załącznik do uchwały. 

2. Dokumentem potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów wymienionych w ust. 1 jest 

złożenie przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata zaświadczeń/oświadczeń, o których mowa w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Nietubyć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 1367



Załącznik do Uchwały Nr 118/XIX/2016 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

 

 

L.p. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryterium 

1.  
Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły 

wybranej przez kandydata 

 

2 

Oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego 

2.  

Uczęszczanie przez kandydata do oddziału 

przedszkolnego przy wybranej przez kandydata 

szkole podstawowej lub oddziału przedszkolnego w 

przedszkolu 

 

2 

Zaświadczenie z placówki lub 

oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego 

3.  

Rodzina kandydata pomagająca rodzicom 

(prawnym opiekunom) w sprawowaniu opieki nad 

kandydatem zamieszkuje w obwodzie szkoły 

 

2 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

4.  

Przynajmniej jedno z rodziców (prawni 

opiekunowie) pracują w zakładzie pracy 

usytuowanym w obwodzie szkoły 

 

2 

Zaświadczenie z zakładu pracy 

5.  
Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie  

2 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1367


		2016-02-15T09:16:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




